

Årsredovisning för
KG Bygg VVS AB

556998-7513

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Haci Uzun
Styrelseledamot

2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KG Bygg VVS AB, 556998-7513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014. Bolaget skall inom VVS-området edriva entreprenadverksamhet och även tillhandhålla utredningsarbeten, rådgivning och konstruktionsarbetsamt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	6 689 433	5 085 310	6 152 464	5 844 977
Resultat efter finansiella poster	379 648	551 420	-21 193	194 974
Soliditet %	53,6	73,8	63,8	52,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående år, främst till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	984 796	472 351
Balanseras i ny räkning		472 351	-472 351
Årets resultat			295 844
Belopp vid årets utgång	50 000	1 457 147	295 844

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 457 147
Årets resultat	295 844
Summa	1 752 991
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 252 991
Summa	1 752 991

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 689 433	5 085 310
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	266 492
Övriga rörelseintäkter		6 284	3 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 695 717	5 355 504
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 320 158	-1 621 545
Övriga externa kostnader		-1 619 995	-998 332
Personalkostnader	2	-2 130 350	-2 001 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-229 104	-178 695
Summa rörelsekostnader		-6 299 607	-4 799 929
Rörelseresultat		396 110	555 575
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 570	-4 155
Summa finansiella poster		-16 462	-4 155
Resultat efter finansiella poster		379 648	551 420
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	48 877
Summa bokslutsdispositioner		0	48 877
Resultat före skatt		379 648	600 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 804	-127 946
Årets resultat		295 844	472 351

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	411 091	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		411 091	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 029 865	210 086
Summa materiella anläggningstillgångar		1 029 865	210 086
Summa anläggningstillgångar		1 440 956	210 086
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		35 785	35 785
Summa varulager m.m.		35 785	35 785
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 108 619	1 025 983
Övriga fordringar		312 176	81 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 360	91 485
Summa kortfristiga fordringar		1 515 155	1 199 218
Kassa och bank			
Kassa och bank		372 427	597 637
Summa kassa och bank		372 427	597 637
Summa omsättningstillgångar		1 923 367	1 832 640
SUMMA TILLGÅNGAR		3 364 323	2 042 726

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 457 147	984 796
Årets resultat		295 844	472 351
Summa fritt eget kapital		1 752 991	1 457 147
Summa eget kapital		1 802 991	1 507 147
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		905 839	0
Övriga skulder		180 157	227 029
Summa långfristiga skulder		1 085 996	227 029
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		225 920	106 688
Skatteskulder		141 614	107 994
Övriga skulder		93 576	83 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 226	10 329
Summa kortfristiga skulder		475 336	308 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 364 323	2 042 726

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	483 637	
Utgående anskaffningsvärden	483 637	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-72 546	
Utgående avskrivningar	-72 546	
Redovisat värde	411 091	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	869 362	676 078
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	976 337	193 284
Utgående anskaffningsvärden	1 845 699	869 362
Ingående avskrivningar	-659 276	-480 581
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-156 558	-178 695
Utgående avskrivningar	-815 834	-659 276
Redovisat värde	1 029 865	210 086

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-02

Stockholm

Haci Uzun
Haci Uzun
Verkställande direktör

2026-02-02
Datum